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Gli articoli in pelle Shanti sono realizzati a Santiniketan e nei villaggi intorno a Calcutta,
nel Bengala occidentale, India. Il materiale utilizzato e pelle di pecora o capra, conciata in
modo vegetale, con disegni realizzati con la tecnica a sbalzo e tintura al tocco.

L'artigianato Shanti € chiamato artigianato in pelle goffrata, cioe pelle con stampa in rilievo
che viene ottenuta posizionando una fustella metallica, sulla quale e inciso il disegno,
all’interno di una pressa ed esercitando una forte pressione.

La pelle, una volta estratta, presenta la stampa in rilievo che successivamente viene dipinta
a mano utilizzando colori a spirito.

Ogni prodotto viene poi costruito a mano, I'attenzione meticolosa per i dettagli dell’artigiano
rende ogni prodotto unico.
La pelletteria artistica Shanti € molto popolare e viene esportata in diversi paesi.
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Le linee in pelle Shanti
 PACE, EQUOmercato

« PASSIFLORA,
« GATTIPOP,

- MANDALA
sono composte da questi elementi
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Bustina 13,5 x 10 cm Borsa postino 25,5 x4,5h 27 cm

Bustina doppia cerniera 17 x 10 cm Portapenne/Astuccio triangolo 18 x 6 x 6 cm

Portamonete mezzaluna 12 x 8,5 cm Portapenne 18 x 6 cm

Portaocchiali 16,5 x 7,5 x 4,5 cm Portafoglio 12,5 x 10 cm
Tacco 9 x 8 cm Portafoglio laura 20 x 10 cm
Portachiavi 4 x 4 cm Porta stick 8,5 x 3,5 cm
Portamonete 7 x 7 cm Notebook 12,5x 9,5 cm

Portachiavi a scomparsa 7,5 x 11,5cm  Tracolla tre zip 20 x 20,5 cm

Portacellulare 17 x 9 cm




Bustina 13,5 x 10 cm
€ 8,00

Bustina doppia cerniera 17 x 10 cm
€ 11,00




Portachiavi a scomparsa 7,5 x 11,5 cm
€7,00

Portaocchiali 16,5x 7,5 x4,5cm
€ 9,00







Portamonete mezzaluna
12x8,5cm
€ 8,00

Portamonete
7 X7 cm
€450
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Portachiavi 4 x 4 cm
€ 3,50

’ ~~ »

Tacco 9 x8cm
€ 8,00



Portacellulare 21,5x14,5cm
€ 15,00

Borsa postino 25,5 x4,5h 27 cm
€ 40,00




Portapenne/Astuccio triangolo
18x6x6Ccm
€ 11,00




Portafoglio 12,5 x 10 cm

€ 25,00
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Portafoglio Laura 20 x 10 cm
€ 28,00




Porta stick 8,5x3,5x3 cm
€ 3,50

Notebook 12,5 x 9,5 cm con blocco
€ 11,50




Tracollina tre zip 20 x 20,5 cm
€ 22,00




CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO w

7031463  PORTAOCCHIALI PACE cm 16,5x7,5x4,5 9,00 €
7031464  PORTAPENNE PACE cm 18 x6x6 11,00 € LI N E PAC E
7031467 PORTAMONETE PACE cm7x7 4,50 €
7031468 PORTAFOGLIO PACE cm 12,5x 10 25,00 €
7031470  PORTA STICK PACE cm 8,5x3,5x3 3,50 €
7031472  PORTAFOGLIO LAURA PACE cm 20 x 10 28,00 €
8043449  TRACOLLA TRE ZIP PACE cm 20 x 20,5 22,00 €
8041537 NOTEBOOK PACE cm 12,5x9,5 11,50 €
8041546  PORTACHIAVI PACE cmé4 x4 3,50 €
8041548  BUSTINA PACE cm 13,5x 10 8,00 €
8043450 PORTACHIAVI SCOMPARSAPACE cm7,5x11,5 7,00 €
8041550 PORTAMONETE MEZZALUNA PACE cm 12 x 8,5 8,00 €
8041568 BORSA POSTINO PACE cm 27 x 25,5x4,5 40,00 €
8041569  PORTACELLULARE PACE cm 21,5 x 14,5 15,00 €
8041570 TACCO PACE cm9x 8 8,00 €

8041572  BUSTINA DOPPIA CERNIERAPACE cm 17 x 10 11,00 €




CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043451

8043452

8043453

8043454

8043455

8043456

8043457

8043458

8043459

8043460

8043461

8043462

8043463

8043464

8043465

8043466

PORTAOCCHIALI PASSIFLORA

ASTUCCIO TRIANGOLO PASSIFLORA

PORTAMONETE PASSIFLORA

PORTAFOGLIO PASSIFLORA

PORTA STICK PASSIFLORA

PORTAFOGLIO LAURA PASSIFLORA

TRACOLLA TRE ZIP PASSIFLORA

NOTEBOOK PASSIFLORA

PORTACHIAVI PASSIFLORA

BUSTINA PASSIFLORA

PORTACHIAVI SCOMPARSA PASSIFLORA

PORTAMONETE MEZZALUNA PASSIFLORA

BORSA POSTINO PASSIFLORA

PORTACELLULARE PASSIFLORA

TACCO PASSIFLORA

BUSTINA DOPPIA CERNIERA PASSIFLORA

cm 16,5x 7,5x4,5
cm 18x6x6
cm7x7

cm 12,5x 10

cm 8,5x3,5x3
cm 20x 10

cm 20 x 20,5

cm 12,5x9,5
cmé x4

cm 13,5x 10

cm 7,5x 11,5

cm 12 x 8,5

cm 27 x25,5x4,5
cm 21,5x 14,5
cm9x8

cm 17 x 10

9,00 €
11,00 €
4,50 €
25,00 €
3,50 €
28,00 €
22,00 €
11,50 €
3,50€
8,00 €
7,00 €
8,00 €
40,00 €
15,00 €
8,00 €

11,00 €
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CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043467

8043468

8043469

8043470

8043471

8043472

8043473

8043474

8043475

8043476

8043477

8043478

8043479

8043480

8043481

8043482

PORTAOCCHIALI GATTI POP

ASTUCCIO TRIANGOLO GATTI POP

PORTAMONETE GATTI POP

PORTAFOGLIO GATTI POP

PORTA STICK GATTI POP

PORTAFOGLIO LAURA GATTI POP

TRACOLLA TRE ZIP GATTI POP

NOTEBOOK GATTI POP

PORTACHIAVI GATTI POP

BUSTINA GATTI POP

PORTACHIAVI SCOMPARSA GATTI POP

PORTAMONETE MEZZALUNA GATTI POP

BORSA POSTINO GATTI POP

PORTACELLULARE GATTI POP

TACCO GATTI POP

BUSTINA DOPPIA CERNIERA GATTI POP

cm 16,5x7,5x4,5
cm18x6x6
cm7x7

cm 12,5x 10

cm 8,5x3,5x3
cm 20 x 10

cm 20x 20,5

cm 12,5x9,5
cm4 x4

cm 13,5x 10

cm 7,5x11,5

cm 12 x 8,5

cm 27 x25,5x4,5
cm 21,5x 14,5
cm9x8

cm 17 x 10

9,00 €
11,00 €
4,50 €
25,00 €
3,50 €
28,00 €
22,00 €
11,50 €
3,50 €
8,00 €
7,00 €
8,00 €
40,00 €
15,00 €
8,00 €

11,00 €

LINEA
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CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8041552

8041553

8041554

8041551

8041555

8041556

8043483

8041557

8041565

8041562

8043484

8041560

8041566

8041567

8041564

8041558

PORTAOCCHIALI MANDALA

PORTAPENNE MANDALA

PORTAMONETE MANDALA

PORTAFOGLIO MANDALA

PORTA STICK MANDALA

PORTAFOGLIO LAURA MANDALA

TRACOLLA TRE ZIP MANDALA

NOTEBOOK MANDALA

PORTACHIAVI MANDALA

BUSTINA MANDALA

PORTACHIAVI A SCOMPARSA MANDALA

PORTAMONETE MEZZALUNA MANDALA

BORSA POSTINO MANDALA

PORTACELLULARE MANDALA

TACCO MANDALA

BUSTINA DOPPIA CERNIERA MANDALA

cm 16,5x7,5x4,5
cm 18 x6x6
cm7/7x7

cm 12,5x 10

cm 8,5x3,5x3
cm 20x 10

cm 20 x 20,5

cm 12,5x9,5
cmé4 x4

cm 13,5x 10

cm 7,5x 11,5

cm 12 x 8,5

cm 27 x25,5x4,5
cm 21,5x 14,5
cmI9x38

cm 17 x 10

9,00 €
11,00 €
4,50 €
25,00 €
3,50€
28,00 €
22,00 €
11,50 €
3,50€
8,00 €
7,00 €
8,00 €
40,00 €
15,00 €
7,50 €

11,00 €

LINEA MANDALA



Linea pelle- continuativi




LYY

EQUOmercato
Le linee in pelle
 COFFEE,
 BLACK,
« BLU

COFFEE BLACK BLU

sono composte da questi element]

Bustina 13,5 x 10 cm Borsa postino 25,5x4,5h 27 cm
Bustina doppia cerniera 17 x 10 cm Borsa tote 42 x 6,5 h 36 cm
Portatessere 11 x 8 cm Borsa pochette 21 x 7 h13,5cm
Tacco 9x8cm Borsa tracolla 20 x 6 h 22,5cm

Portamonete mezzaluna 12 x8,5cm  Portafoglio Mario 10 x 12 cm
Portapenne 18 x 6 x 6 cm Portafoglio Paolo 13 x 10 cm
Portafoglio 12,5 x 10 cm Portafoglio Ale 11,5 x 9 cm

Portafoglio laura 20 x 10 cm
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Portapenne 18 x 6 x 6 cm
€13,00

Portamonete Portafoglio
mezzaluna 12,5x10 cm
- 12x8,5cm € 28,00
Portafoglio Laura £ 1150

20x10cm
€ 35,00
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Bustina doppia cerniera 17 x 10 cm

£13,00 Tacco 9x8cm

€ 10,50

Bustina 13,5 x10 cm Portatessere 11 x 8 cm
€ 8,50 € 9,50




Portafoglio Mario
10x12cm L LLLLLLY,

€ 27,00

EQUOmercato

Portafoglio Paolo
13x10cm
€ 30,0

Portafoglio Ale
11,5x9 cm
€ 25,00
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Borsa Tote
42 x6,5h36cm-€ 85,00

Esterno: 2 tasche anteriori aperte.

Interno: 1 tasca chiusa con zip, 2 porta penne e
2 tasche aperte profilate in pelle; fodera nera.
Chiusura con zip e tira lampo in pelle.
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Borsa postino
25,5x4,5h27cm-€ 65,00

Interno: 1 tasca chiusa con zip e profilata in pelle,
1 tasca aperta profilata in pelle; fodera nera.
Chiusura con patta e magnete.

Tracolla inamovibile, regolabile con fibbia

ad ardiglione max lunghezza 140 cm.
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Borsa tracolla
20x6h225cm-€45,00

Interno: 1 tasca chiusa con zip,

1 tasca aperta profilata in pelle; fodera nera.
Chiusura con zip e tira lampo in pelle.
Tracolla inamovibile, regolabile con gemelli
max lunghezza 115 cm.



Borsa pochette
21x7h13,5cm-€ 38,00

Interno: 1 tasca chiusa con zip; fodera nera.
Chiusura con zip e tira lampo in pelle.
Tracolla inamovibile, regolabile con fibbia

a scorrimento max lunghezza 140 cm.




LINEA COFFEE




BUSTINA COFFEE
8043420 BUSTINA DOPPIA CERNIERA COFFEE
8043421 PORTATESSERE COFFEE
8043422 TACCO COFFEE
8043423 PORTAMONETE MEZZALUNA COFFEE
8043426 PORTAPENNE COFFEE
8043427 PORTAFOGLIO COFFEE
8043428 PORTAFOGLIO LAURA COFFEE
8043424 BORSA POSTINO COFFEE
8043485 BORSA TOTE COFFEE
8043486 BORSA TRACOLLA COFFEE
8043487 BORSA POCHETTE COFFEE
8043488 PORTAFOGLIO MARIO COFFEE
8043489 PORTAFOGLIO PAOLO COFFEE

8043490 PORTAFOGLIO ALE COFFEE

cm 13,5x 10
cm 17 x 10
cm11x8
cm9x8

cm 12 x 8,5

cm 18x6x6
cm 12,5x 10
cm 20x 11

cm 25,5x4,5h 27
cm 42 x6,5h 36
cm20x6h22,5
cm21x7h13,5
cm 10 x 12

cm 13 x 10

cm 11,5x9

CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043419

8,50 €
13,00 €

9,50 €
10,50 €
11,50 €
13,00 €
28,00 €
35,00 €
65,00 €
85,00 €
45,00 €
38,00 €
27,00 €
30,00 €

25,00 €

LINEA COFFEE
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- DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO

8043491  BUSTINA BLACK cm 13,5x 10 8,50 €
8043492  BUSTINA DOPPIA CERNIERA BLACK cm 17 x 10 13,00 € LI N EA B LAC K
8043493  PORTATESSERE BLACK cm11x8 9,50 €
8043494  TACCO BLACK cm9x38 10,50 €
8043495  PORTAMONETE MEZZALUNA BLACK cm 12 x 8,5 11,50 €
8043496  BORSA POSTINO BLACK cm 25,5x4,5 h 27 65,00 €
8043497  PORTAPENNE BLACK cm 18 x6x6 13,00 €
8043498  PORTAFOGLIO BLACK cm 12,5x 10 28,00 €
8043499  PORTAFOGLIO LAURA BLACK cm 20 x 11 35,00 €
8043500 BORSA TOTE BLACK cm 42 x6,5h 36 85,00 €
8043501 BORSA TRACOLLA BLACK cm 20x 6 h 22,5 45,00 €
8043502  BORSA POCHETTE BLACK cm21x7h13,5 38,00 €
8043503 PORTAFOGLIO MARIO BLACK cm 10 x 12 27,00 €
8043504  PORTAFOGLIO PAOLO BLACK cm 13x 10 30,00 €

8043505  PORTAFOGLIO ALE BLACK cm 11,5x9 25,00 €




LINEA BLU
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CODICE DESCRIZIONE DIMENSIONE PREZZO EQUOmMercato

8043506 BUSTINA BLU cm 13,5x 10 8,50 €
8043507 BUSTINA DOPPIA CERNIERA BLU cm 17 x 10 13,00 € LI N EA B LU
8043508 PORTATESSERE BLU cm11x8 9,50 €
8043509 TACCO BLU cm9x38 10,50 €
8043510 PORTAMONETE MEZZALUNA BLU cm 12 x 8,5 11,50 €
8043511 BORSA POSTINO BLU cm 25,5x4,5 h 27 65,00 €
8043512 PORTAPENNE BLU cm 18 x6x 6 13,00 €
8043513 PORTAFOGLIO BLU cm 12,5x 10 28,00 €
8043514 PORTAFOGLIO LAURA BLU cm 20x 11 35,00 €
8043515 BORSA TOTE BLU cm 42 x6,5h 36 85,00 €
8043516 BORSA TRACOLLA BLU cm 20x 6 h 22,5 45,00 €
8043517 BORSA POCHETTE BLU cm 21x7h 13,5 38,00 €
8043518 PORTAFOGLIO MARIO BLU cm 10 x 12 27,00 €
8043519 PORTAFOGLIO PAOLO BLU cm 13x 10 30,00 €

8043520 PORTAFOGLIO ALE BLU cm 11,5x9 25,00 €




PRENOTAZIONI

su portale Demetra: «MKS Shanti e continuativi 2026»
Aperte dal 3 al 20 ottobre 2025

sconto proposto: 43%

Per informazioni:
031734158 clienti@equomercato.it
oppure francesca@equomercato.it
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